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EDITAL Nº 021/2018 – PROEG / UERN 

ADITIVO AO EDITAL Nº013/2018 – PROEG /UERN 

 

RETIFICA AS RELAÇÕES DOS CANDIDATOS COM CADASTRO EFETIVADO E CADASTRO 

RESERVA 

 A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna 

pública a retificação do Edital nº013/2018, publicado no portal da UERN (www.uern.br), no dia 26 de abril de 

2018. 

 A aludida retificação foi realizada especificamente no Anexo Único do Edital nº013/2018 – 

PROEG/UERN, que divulga as “Relações dos Candidatos com Cadastro Efetivado e Cadastro Reserva”. 

 Assim, as “Relações dos Candidatos com Cadastro Efetivado e Cadastro Reserva” referente ao curso de 

graduação em Direito Matutino (Campus de Natal – CAN) constantes no Anexo Único deste Edital, substituem 

àquelas referentes ao mesmo curso de graduação, dispostas no ANEXO I do Edital nº013/2018 – 

PROEG/UERN. 

 A “Relação dos Candidatos com Cadastro Efetivado e Cadastro Reserva” dos demais cursos de 

graduação não citatos, no presente Edital, permanecem inalteradas, ou seja, conforme divugado no ANEXO 

ÚNICO do Edital nº013/2018 – PROEG/UERN. 

 

 Assim, ONDE SE LÊ: 

 

CPF Nome Modalidade NOTA Semestre Status 

016615924-73 Maria Clara Rodrigues Leitao AC 695,35 1 Cadastro Efetivado 

700649434-61 Fernanda Beatris Peixoto Matos AC 693,83 1 Cadastro Efetivado 

093323174-10 Pedro Henrique Cabral Vieira AC 693,17 1 Cadastro Efetivado 

017717414-57 Maria Alice de Melo AC 692,32 1 Cadastro Efetivado 

075614134-67 Bruna de Carvalho Nolasco AC 684,95 1 Cadastro Efetivado 

115456014-70 Rafael de Oliveira Queiroz AC 682,87 1 Cadastro Efetivado 

088788604-33 Leia Nineke de Lima Sousa AC 668,45 1 Cadastro Efetivado 

103943014-71 Joao Victor Moura Cunha AC 663,79 1 Cadastro Efetivado 

031793353-19 Livia Kaiane Carvalho Rocha CS 657,47 1 Cadastro Efetivado 

113928254-90 Lucas Nixon de Medeiros Ramos AC 653,42 1 Cadastro Efetivado 

067507179-85 Ana Karolina Flores Marques CS 641,09 1 Cadastro Efetivado 

041910259-02 Marcelo Mafort de Oliveira CS 637,33 1 Cadastro Efetivado 

017311874-75 Fernanda de Oliveira Torres AC 636,94 1 Cadastro Efetivado 

103941794-98 Debora Adriani Porpino Costa da Silva AC 632,14 1 Cadastro Efetivado 

052410344-55 Levi Leonardo Santos da Silva CS 627,28 1 Cadastro Efetivado 

700771924-43 Allison William dos Santos Tavares AC 624,67 1 Cadastro Efetivado 

709069444-57 Marya Clara Damascena Melo AC 624,16 1 Cadastro Efetivado 

122918714-63 Antonia Lourenny Epifanio Souza CS 617,31 1 Cadastro Efetivado 

103977244-70 Doriana Juscely Ferreira Alves Valle AC 614,86 1 Cadastro Efetivado 

119607614-63 Jose Fernandes do Rego Neto AC 614,10 1 Cadastro Efetivado 

050445224-06 Leticia Gualberto dos Santos Costa AC 610,85 1 Cadastro Efetivado 
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013599784-45 Matheus de Araujo Felinto DEF 610,05 1 Cadastro Efetivado 

123858004-11 Saionara Tomaz de Araujo CS 605,23 1 Cadastro Efetivado 

084456974-71 Taynara de Souza Silva DEF 602,81 1 Cadastro Efetivado 

117057304-50 Evanuel Justo Ferreira CS 602,15 1 Cadastro Efetivado 

011086594-46 Eliana Lima de Azevedo AC 600,62 1 Cadastro Efetivado 

060159124-05 Elaine Karla Dantas Duarte AC 599,02 1 Cadastro de Reserva 

107293224-59 Mariza Jordana Silva de Moura AC 597,95 1 Cadastro de Reserva 

704799444-07 Klauber Deusuik Leite de Macedo CS 597,69 1 Cadastro de Reserva 

014689824-94 Joelma dos Santos Faustino CS 596,80 1 Cadastro de Reserva 

037113842-69 Natasha Nascimento de Souza CS 595,16 1 Cadastro de Reserva 

851739594-87 Antonio Rinaldo da Silva AC 593,44 1 Cadastro de Reserva 

059723094-32 Alexandre Silva de Andrade Vieira CS 592,53 1 Cadastro de Reserva 

700865024-84 Elloah Milene Alves da Silva AC 591,74 1 Cadastro de Reserva 

151520137-62 Ellaine Silva Maranhao AC 591,51 1 Cadastro de Reserva 

702753744-32 Emilly Vieira Neri CS 591,25 1 Cadastro de Reserva 

016609254-10 Joao Victor dos Santos CS 588,60 1 Cadastro de Reserva 

379403174-15 Joao Marcelino da Silva Junior CS 588,25 1 Cadastro de Reserva 

084187594-45 Leonardo Neris de Souza CS 587,25 1 Cadastro de Reserva 

078302484-35 Ramon Michel Albuquerque Gomes CS 586,96 1 Cadastro de Reserva 

037822364-08 Amanda Cassia Silva Machado de Sousa Vic AC 583,05 1 Cadastro de Reserva 

912486124-34 Ednaldo Gomes CS 582,01 1 Cadastro de Reserva 

128316064-11 Giovanna Patricia Almeida Gomes AC 578,89 1 Cadastro de Reserva 

706368444-20 Yasmim Peixoto Goncalves AC 577,82 1 Cadastro de Reserva 

010626244-08 Tais dos Santos Braga CS 570,59 1 Cadastro de Reserva 

079153074-44 Lenise Iris da Hora Sousa AC 566,81 1 Cadastro de Reserva 

050901604-90 Claudicelio Sabino de Queiroz CS 565,81 1 Cadastro de Reserva 

708365094-20 Francisca Luiza Kennia Lopes Araujo AC 562,10 1 Cadastro de Reserva 

700554424-20 Vanessa Maryrielle Silva do Nascimento CS 561,85 1 Cadastro de Reserva 

121237244-16 Layla Gabriely Siqueira da Silva AC 561,74 1 Cadastro de Reserva 

014253464-13 Natalia Fonseca Silva DEF 555,38 1 Cadastro de Reserva 

021435154-80 Maria Verlania da Silva CS 555,28 1 Cadastro de Reserva 

026220594-77 Giuliana Giusepe Neymard Nobrega AC 554,65 1 Cadastro de Reserva 

103279864-50 Francisco Ferreira de Lima Neto AC 554,58 1 Cadastro de Reserva 

093726924-76 Rian Breno Santos Souza CS 553,55 1 Cadastro de Reserva 

079855264-63 Khetlyn Maria Sousa da Silva Duarte CS 552,43 1 Cadastro de Reserva 

102580694-81 Mayza Rosangela de Oliveira Duarte CS 551,45 1 Cadastro de Reserva 

017483814-07 Lais Guimaraes CS 551,08 1 Cadastro de Reserva 

103980914-63 Laiana de Assis Medeiros de Lima CS 541,29 1 Cadastro de Reserva 

011815934-84 Luiz Antonio Fernandes Rodrigues CS 540,84 1 Cadastro de Reserva 

118196234-08 Irlana Jennifer Vieira Gomes AC 540,44 1 Cadastro de Reserva 

017758084-40 Giovania Bezerra de Araujo AC 536,98 1 Cadastro de Reserva 

068830487-74 Marcia Helena Rodrigues Ferreira CS 530,94 1 Cadastro de Reserva 

016752364-37 Gabriel Campos Amorim CS 529,65 1 Cadastro de Reserva 

124337774-70 Erica Giany dos Santos Nascimento CS 529,14 1 Cadastro de Reserva 

702708974-29 Maria Eduarda Miranda Leite AC 526,05 1 Cadastro de Reserva 

110611694-13 Maria Aparecida da Silva Reginaldo CS 524,73 1 Cadastro de Reserva 

700809374-89 Beatriz Alves Siqueira AC 522,51 1 Cadastro de Reserva 

183106797-85 Barbara Karine Oliveira da Silva CS 522,42 1 Cadastro de Reserva 

702352634-00 Manoel Messias da Silva Junior CS 521,99 1 Cadastro de Reserva 

050736324-86 Cynara Soares dos Santos CS 513,85 1 Cadastro de Reserva 

107231724-98 Maria Edivania Firmino de Oliveira CS 505,78 1 Cadastro de Reserva 

092032944-65 Karina Karla Silveira Oliveira CS 502,89 1 Cadastro de Reserva 

379343504-06 Marcia Batista da Silva CS 502,77 1 Cadastro de Reserva 

099821844-82 Amanda Carolina dos Santos AC 499,70 1 Cadastro de Reserva 

074384614-16 Hozana Kezia Carvalho da Costa CS 495,31 1 Cadastro de Reserva 

703157784-58 Luana Soares Paulino CS 493,57 1 Cadastro de Reserva 

113131384-44 Livia Maria Varela da Rocha AC 490,28 1 Cadastro de Reserva 

067294374-30 Silvia Lauriene Carvalho da Costa CS 484,87 1 Cadastro de Reserva 
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725499552-34 Eliane do Socorro Costa dos Santos CS 481,11 1 Cadastro de Reserva 

702234244-04 Valcinete dos Santos Souza Silva AC 453,29 1 Cadastro de Reserva 

 

LEIA-SE: 

CPF NOME Modalidade Nota Semestre Situação 

016615924-73 Maria Clara Rodrigues Leitao AC 695,35 1 Cadastro Efetivado 

700649434-61 Fernanda Beatris Peixoto Matos AC 693,83 1 Cadastro Efetivado 

093323174-10 Pedro Henrique Cabral Vieira AC 693,17 1 Cadastro Efetivado 

017717414-57 Maria Alice De Melo AC 692,32 1 Cadastro Efetivado 

075614134-67 Bruna De Carvalho Nolasco AC 684,95 1 Cadastro Efetivado 

115456014-70 Rafael De Oliveira Queiroz AC 682,87 1 Cadastro Efetivado 

088788604-33 Leia Nineke De Lima Sousa AC 668,45 1 Cadastro Efetivado 

103943014-71 Joao Victor Moura Cunha AC 663,79 1 Cadastro Efetivado 

031793353-19 Livia Kaiane Carvalho Rocha CS 657,47 1 Cadastro Efetivado 

113928254-90 Lucas Nixon De Medeiros Ramos AC 653,42 1 Cadastro Efetivado 

012322697-00 Adriana Aparecida Dos A. Correia CS 652,43 1 Cadastro Efetivado 

067507179-85 Ana Karolina Flores Marques CS 641,09 1 Cadastro Efetivado 

041910259-02 Marcelo Mafort De Oliveira CS 637,33 1 Cadastro Efetivado 

017311874-75 Fernanda De Oliveira Torres AC 636,94 1 Cadastro Efetivado 

103941794-98 Debora Adriani Porpino C. Da Silva AC 632,14 1 Cadastro de Reserva 

052410344-55 Levi Leonardo Santos Da Silva CS 627,28 1 Cadastro Efetivado 

700771924-43 Allison William Dos Santos Tavares AC 624,67 1 Cadastro de Reserva 

709069444-57 Marya Clara Damascena Melo AC 624,16 1 Cadastro de Reserva 

122918714-63 Antonia Lourenny Epifanio Souza CS 617,31 1 Cadastro Efetivado 

103977244-70 Doriana Juscely Ferreira Alves Valle AC 614,86 1 Cadastro de Reserva 

119607614-63 Jose Fernandes Do Rego Neto AC 614,10 1 Cadastro de Reserva 

050445224-06 Leticia Gualberto Dos Santos Costa AC 610,85 1 Cadastro de Reserva 

013599784-45 Matheus De Araujo Felinto DEF 610,05 1 Cadastro Efetivado 

123858004-11 Saionara Tomaz De Araujo CS 605,23 1 Cadastro Efetivado 

084456974-71 Taynara De Souza Silva DEF 602,81 1 Cadastro Efetivado 

117057304-50 Evanuel Justo Ferreira CS 602,15 1 Cadastro Efetivado 

011086594-46 Eliana Lima De Azevedo AC 600,62 1 Cadastro de Reserva 

060159124-05 Elaine Karla Dantas Duarte AC 599,02 1 Cadastro de Reserva 

107293224-59 Mariza Jordana Silva De Moura AC 597,95 1 Cadastro de Reserva 

704799444-07 Klauber Deusuik Leite De Macedo CS 597,69 1 Cadastro Efetivado 

014689824-94 Joelma Dos Santos Faustino CS 596,80 1 Cadastro Efetivado 

037113842-69 Natasha Nascimento De Souza CS 595,16 1 Cadastro Efetivado 

851739594-87 Antonio Rinaldo Da Silva AC 593,44 1 Cadastro de Reserva 

059723094-32 Alexandre Silva De Andrade Vieira CS 592,53 1 Cadastro Efetivado 

700865024-84 Elloah Milene Alves Da Silva AC 591,74 1 Cadastro de Reserva 

151520137-62 Ellaine Silva Maranhao AC 591,51 1 Cadastro de Reserva 

702753744-32 Emilly Vieira Neri CS 591,25 1 Cadastro Efetivado 

016609254-10 Joao Victor Dos Santos CS 588,60 1 Cadastro de Reserva 

379403174-15 Joao Marcelino Da Silva Junior CS 588,25 1 Cadastro de Reserva 

084187594-45 Leonardo Neris De Souza CS 587,25 1 Cadastro de Reserva 

078302484-35 Ramon Michel Albuquerque Gomes CS 586,96 1 Cadastro de Reserva 

037822364-08 Amanda Cassia Silva Machado De S.Vicente AC 583,05 1 Cadastro de Reserva 

912486124-34 Ednaldo Gomes CS 582,01 1 Cadastro de Reserva 

128316064-11 Giovanna Patricia Almeida Gomes AC 578,89 1 Cadastro de Reserva 

706368444-20 Yasmim Peixoto Goncalves AC 577,82 1 Cadastro de Reserva 

010626244-08 Tais Dos Santos Braga CS 570,59 1 Cadastro de Reserva 

079153074-44 Lenise Iris Da Hora Sousa AC 566,81 1 Cadastro de Reserva 

050901604-90 Claudicelio Sabino De Queiroz CS 565,81 1 Cadastro de Reserva 

708365094-20 Francisca Luiza Kennia Lopes Araujo AC 562,10 1 Cadastro de Reserva 

700554424-20 Vanessa Maryrielle Silva Do Nascimento CS 561,85 1 Cadastro de Reserva 

121237244-16 Layla Gabriely Siqueira Da Silva AC 561,74 1 Cadastro de Reserva 

014253464-13 Natalia Fonseca Silva DEF 555,38 1 Cadastro Efetivado 

021435154-80 Maria Verlania Da Silva CS 555,28 1 Cadastro de Reserva 

026220594-77 Giuliana Giusepe Neymard Nobrega AC 554,65 1 Cadastro de Reserva 

103279864-50 Francisco Ferreira De Lima Neto AC 554,58 1 Cadastro de Reserva 
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093726924-76 Rian Breno Santos Souza CS 553,55 1 Cadastro de Reserva 

079855264-63 Khetlyn Maria Sousa Da Silva Duarte CS 552,43 1 Cadastro de Reserva 

102580694-81 Mayza Rosangela De Oliveira Duarte CS 551,45 1 Cadastro de Reserva 

017483814-07 Lais Guimaraes CS 551,08 1 Cadastro de Reserva 

103980914-63 Laiana De Assis Medeiros De Lima CS 541,29 1 Cadastro de Reserva 

011815934-84 Luiz Antonio Fernandes Rodrigues CS 540,84 1 Cadastro de Reserva 

118196234-08 Irlana Jennifer Vieira Gomes AC 540,44 1 Cadastro de Reserva 

017758084-40 Giovania Bezerra De Araujo AC 536,98 1 Cadastro de Reserva 

068830487-74 Marcia Helena Rodrigues Ferreira CS 530,94 1 Cadastro de Reserva 

016752364-37 Gabriel Campos Amorim CS 529,65 1 Cadastro de Reserva 

124337774-70 Erica Giany Dos Santos Nascimento CS 529,14 1 Cadastro de Reserva 

702708974-29 Maria Eduarda Miranda Leite AC 526,05 1 Cadastro de Reserva 

110611694-13 Maria Aparecida Da Silva Reginaldo CS 524,73 1 Cadastro de Reserva 

700809374-89 Beatriz Alves Siqueira AC 522,51 1 Cadastro de Reserva 

183106797-85 Barbara Karine Oliveira Da Silva CS 522,42 1 Cadastro de Reserva 

702352634-00 Manoel Messias Da Silva Junior CS 521,99 1 Cadastro de Reserva 

050736324-86 Cynara Soares Dos Santos CS 513,85 1 Cadastro de Reserva 

107231724-98 Maria Edivania Firmino De Oliveira CS 505,78 1 Cadastro de Reserva 

092032944-65 Karina Karla Silveira Oliveira CS 502,89 1 Cadastro de Reserva 

379343504-06 Marcia Batista Da Silva CS 502,77 1 Cadastro de Reserva 

099821844-82 Amanda Carolina Dos Santos AC 499,70 1 Cadastro de Reserva 

074384614-16 Hozana Kezia Carvalho Da Costa CS 495,31 1 Cadastro de Reserva 

703157784-58 Luana Soares Paulino CS 493,57 1 Cadastro de Reserva 

113131384-44 Livia Maria Varela Da Rocha AC 490,28 1 Cadastro de Reserva 

067294374-30 Silvia Lauriene Carvalho Da Costa CS 484,87 1 Cadastro de Reserva 

725499552-34 Eliane Do Socorro Costa Dos Santos CS 481,11 1 Cadastro de Reserva 

702234244-04 Valcinete Dos Santos Souza Silva AC 453,29 1 Cadastro de Reserva 

 

  

Este Aditivo é parte integrante do Edital nº 013/2018 – PROEG, mantendo-se todas as demais disposições nele 

constantes e não alteradas pelo presente documento. 

Mossoró-RN, 08 de junho de 2018 

 

 
Profa Dra Francisca Maria de Souza Ramos Lopes 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação  

Portaria Nº 0425/2017- GR/UERN 
 

 

 


